Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 23 DE ABRIL DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para
executar serviços na Reforma na E. M. E. F. Luzia Laudelino..
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2018.
DOTAÇÃO: 05.00 - SEC. EDUCAÇÃO E CULTURA
12.361.2008.1015 - Construir/Ampliar/Reformar Unidades
Escolar 4.4.90.51.01 - Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até
20/10/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Arara e: CT Nº 00039/2020 - 23.04.20 - LJS CONSTRUTORA
EIRELI - EPP - R$ 290.402,33.

http://www.arara.pb.gov.br/